АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21  июня 2021г.                       с. Степное Анненково                                       № 11
О внесении дополнений  в распоряжение администрации МО "Анненковское сельское поселение" от 08.07.2015 № 18 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации МО "Анненковское сельское поселение" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

             В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования "Анненковское сельское поселение" в соответствии с действующим законодательством:

        1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования   "Анненковское  сельское поселение" от 08.07.2015 №18 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации МО "Анненковское сельское поселение" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования » следующее дополнение:

 1.1. пункт  2  Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации МО "Анненковское сельское поселение" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  дополнить подпунктом  2.4.  следующего содержания: «2.4. Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций цифровых финансовых активов, цифровой валюты,, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду».
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Анненковское сельское поселение»                     И.В.  Алексанкина